DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPECTATIVA X REALIDADE:
O PRIMEIRO CONTATO COM O ENSINAR QUÍMICA NA EDUCAÇÃO BÁSICA EM
ESCOLA PÚBLICA de autoria de ELIZANGELA OLIVEIRA DE MALTA, IZABELA
GONÇALVES TRANQUILINO, CRISTIANE ARAGÃO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII
ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87618

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/87618